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فرصتی که مهدی طارمی انتظارش 
هفته  در  شب  شنبه  داشت  را 
دوم مسابقات سری A ایتالیا و در 
ورزشگاه سن سیرو مقابل لچه 
با مصدوم  شدن  از راه رسید و 
لائوتارو مارتینز در تمرین های روز 
جمعه اینتر، سیمونه اینزاگی خط 
 حمله دو نفره اش را با حضور زوج 
طارمی-تورام روانه میدان کرد. 
با آغاز این بازی،  طارمی خیلی 
زود در دقیقه 5 بازی پاس گل داد 
و  سپس با یک برگردان قشنگ 
می توانست گلزنی اش را برای اینتر 
رؤیایی  شروع کند که بخت با او 
یار نبود.  در نیمه دوم درحالی که 
هشت دقیقه از شروع نیمه گذشته 
بود مهدی  در متن یک موقعیت 
جنجالی قرار گرفت. شروع حمله 
با پاس  دی مارکو به تورام در محوطه 
جریمه بود. توپ از تورام جدا شد 
و  طارمی به سرعت به سمت توپ 
حمله ور شد. مهدی برخوردی با 
 دروازه بان لچه داشت ولی او ابتدا 
تصمیم نداشت خودش را به زمین 
 بیندازد.  مهدی که دوباره به دنبال 
توپ خیز برداشته بود، این بار 
وقتی به توپ  نرسید، درحالی که 
مشخص بود پایش تماسی با پای 

مدافع لچه داشته،  بعد از مکثی 
کوتاه تصمیم گرفت خودش را به 
زمین بیندازد.  بازیکنان اینتر داور 
را دوره کرده و مدعی بودند باید 
روی طارمی اعلام  پنالتی شود ولی 
داور چنین نظری نداشت. داور به 
مهدی کارت زرد هم  نشان نداد تا 
مشخص شود که او اعتقادی به 
شبیه سازی مهدی  نداشته بلکه 
برخوردی که رخ داده را در حد اعلام 
خطای پنالتی  تشخیص نداده است. 
  چند دقیقه بعد مارکوس تورام 
کاری که طارمی در انجامش ناموفق 
 بود را انجام داد و برای اینتر پنالتی 
گرفت. در حالی که بارلا از سمت 
 راست توپ بلندی به تیر دوم ارسال 
کرد، مهاجم فرانسوی خودش را  به 
مدافع یارگیرش کیالوندا گاسپار 
چسباند و از او جدا نشد تا به  شکلی 
حرفه ای یک پنالتی برای نراتزوری 
بگیرد. هاکان چالهان اوغلو  پنالتی 
را با اعتماد به نفس بالا به گل 
تبدیل کرد تا اختلاف دو گله  شود 
و در نهایت این بازی با گل های 
متئو دارمیان )دقیقه 5( و هاکان 
چالهان اوغلو )دقیقه 69 پنالتی( 

به پایان برسد.

اینزاگی: طارمی 95 دقیقه جنگید
سیمونه اینزاگی مربی اینتر پس 
از این پیروزی اظهار داشت: »ما 
اینتر هستیم، همیشه می خواهیم 

برنده شویم. در هفته قبل خوشحال 
نبودیم، اما بدون توجه به نتیجه 
رضایتبخش، نشانه های مثبتی در تیم 
دیده بودم. ما نباید به لائوتارو، بارلا، 
چالهان اوغلو یا هر بازیکن دیگری 

وابسته باشیم. 
ما فصل گذشته برنده شدیم زیرا 
همه بازیکنان در پیروزی های تیم 
سهم داشتند.« او با تمجید از مهدی 
طارمی گفت: »روشی که طارمی 
امروز 95 دقیقه جنگید را دوست 
داشتم، او در طول بازی برای کمک 
به تیم تلاش می کرد. مارکو آرناتوویچ 
نیز با روحیه عالی وارد زمین شد 
و این چیزی است که یک مربی 

می خواهد ببیند.«

طارمی: جو سن سیرو فوق العاده 
بود؛ اینجا بازیکنان بزرگی 

هستند
طارمی درباره حضور کامل در 
زمین مسابقه گفت: »برایم بسیار 
مهم بود که 90 دقیقه بازی کنم؛ 
این برای وضعیت جسمانی من 

اهمیت زیادی داشت.
 می دانم که بهترین بازی ام نبود، 
اما در تمرینات بسیار سخت کار 
می کنم. اینکه پس از مصدومیتم، 
که باعث شد یک هفته نتوانم 
به میدان  بازی کنم، دوباره 
برگشتم، برایم اهمیت زیادی 

 » . شت ا د

اینتر، جو  افزود: »در  او 
کم  حا ی  ه ا د لعا ق ا فو

ین  ا ؛  ست ا
یک   ، ه شگا با
سطح  باشگاه 

نی  جها ی  لا با
است. البته پورتو 
همین طور  هم 

است، اما اینجا جو 
شگفت انگیز  واقعاً 

است. سن سیرو یکی از 
مهم ترین ورزشگاه های جهان 

است. اینجا مهاجمان بزرگی مانند 
تورام، لائوتارو، آرناتوویچ و کوره آ 
حضور دارند. همه آنها به من اعتماد 
به نفس می دهند.« طارمی در پاسخ 
پیوستن  به سؤالی در خصوص 
هم تیمی سابق، چیکو کونسیسائو به 
یووه گفت: »من برای او خوشحالم؛ 
او پسر خوبی است. اما من در اینتر 
هستم و تنها برای پیروزی بازی 
می کنم، مهم نیست که مقابل چه 
تیمی باشیم. به نظر خودم بازی 
خوبی انجام ندادم؛ می توانم خیلی 
بهتر از این عمل کنم و قول می دهم 
که در تمرینات سخت تر کار کنم تا 
عملکرد بهتری داشته باشم. اینجا 
قهرمانان زیادی هستند و من باید 
نهایت تلاشم را بکنم تا جایگاهی در 
تیم به دست آورم. اما هدف اصلی 
من کمک به تیم است و این تنها 

هدف من است.«

یادداشت

خبر

چالشلیگنخبگانبرایسرخابیها
نحوه عملکرد دو تیم پرسپولیس قهرمان فصل گذشته 
لیگ برتر و استقلال نایب قهرمان در دو هفته ابتدایی 
بازی ها ناامیدکننده بود. اگرچه در لیگ برتر با توجه 
به تغییرات گسترده در هردو تیم تا هفته پنجم یا 
ششم شرایط قابل تغییر و احتمال اینکه در ادامه 
هماهنگی بازیکنان جدید با بازیکنان فصل گذشته 
بیشتر شود، زیاد است اما مسأله اساسی اینجاست 
که وقتی پرسپولیس در برابر تیم آماده و قبراق 
تراکتور و استقلال مقابل ملوان جوان و باانگیزه در 
لیگ داخلی به مشکل جدی می خورند و با مکافات 
و چاشنی شانس از شکست می گریزند، چگونه 
می توانند در پیکارهای سرنوشت ساز لیگ نخبگان 
موفق و بی اشتباه در حد قهرمانان باشگاه های آسیا 

ظاهر شوند.
فقط سه هفته دیگر پرسپولیس باید در خانه الاهلی 
عربستان نخستین دیدار خود را با فرمت جدید لیگ 
نخبگان که هر تیم در دور مقدماتی با هشت تیم دیگر 
مصاف می دهد، برگزار کند. برخلاف سرخ پوشان 
پایتخت که حتی نمی دانند در رقابت های آسیایی 
در کدام ورزشگاه و کدام شهر باید از حریفان خود 
پذیرایی کنند، نمایندگان باشگاه های قاره کهن با 
تمام قوا به میدان می آیند. پرسپولیس در حالی در 
هفته دوم باید از پاختاکور پذیرایی کند که به گفته 
مسئولان تیم هنوز در کشاکش جذب وینگر راست و 

مهاجم گلزن و تراز اول است.
اوضاع استقلال هم بهتر از پرسپولیس نیست. آبی ها 
هنوز هفته دوم نشده اطلاعیه نویسی و بهانه جویی را 
شروع کرده اند. نکونام بعد از ناکامی در مسابقه با 
ملوان از یارگیری مدیران گله کرد و بازی نکردن بلانکو 
و نداشتن دفاع راست جایگزین برای رامین رضاییان 
و کمبود بازیکن را یکی از دلایل اصلی عدم موفقیت 
دانست، غافل از اینکه تیم های رقیب در لیگ برتر 
گاهی اوقات با یک چهارم یا یک سوم بودجه استقلال 
بهترین بازی ها را در رویارویی مستقیم با این تیم 
ارائه می دهند. نکونام اگر باهوش باشد باید بیشتر 
به عدم هماهنگی دفاع های مرکزی تیمش بپردازد 
و به این مسأله مهم واکنش نشان دهد که مدافعان 
آبی پوش چگونه در روز 26 شهریور در پیکار با الغرافه 
قطر صف آرایی می کنند و مانع گلزنی خوسلو یکی از 
بهترین مهاجمان فصل قبل رئال مادرید و تیم ملی 

اسپانیا می شوند.
استقلال اگرچه در بازی با ملوان موقعیت های گلزنی 
زیادی خلق کرد اما مهاجمان و هافبک های تیم 
توفیقی در گلزنی نداشتند و اگر در بازی های باشگاهی 
آسیا هم تا این حد در ضربات آخر ناهماهنگ و گل نزن 
باشند، خیلی زود از چرخه رقابت برای صعود به دور 

بعدی کنار می روند.
به هر حال چالش لیگ نخبگان و مبارزه با هشت 
تیم قبراق و سرحال آسیایی برای سرخابی ها بسیار 
مهم تر و حساس تر از لیگ برتر فوتبال ماست. 
پرسپولیس باید در روز نهم مهر نیز در هفته دوم به 
مصاف پاختاکور ازبکستان برود. این در حالی است 
که با توجه به اظهارات ضدونقیض مسئولین شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، امید چندانی برای 
میزبانی سرخ ها در آزادی وجود ندارد و به احتمال 
فراوان شاگردان گاریدو در هفته دوم هم از امتیاز 
میزبانی در خانه محرومند و معلوم نیست در کدام یک 
از ورزشگاه های تختی، اراک و یا حتی قزوین باید با 

حریف ازبک رودررو شوند.
استقلال هم در هفته دوم میهمان تیم قدرتمند 
السد قطر است؛ تیمی ریشه دار و با سابقه طولانی در 
باشگاه های آسیا که به راحتی یقه تیم های قدرتمند 
عربستانی و حتی در مراحل بالاتر باشگاه های کره ای و 
ژاپنی را می گیرد. بنابراین عبور از سد السد قطر هم به 
سادگی امکانپذیر نیست و بی شک نیازمند طرح و برنامه 
مشخص و تاکتیک های بدیع و غیرقابل پیش بینی است.
آنچه مسلم است فرصت هماهنگی و رفع نقایص، 
هم برای خوان کارلوس گاریدو و هم جواد نکونام 
محدود و کوتاه است. اگر ایرادات اساسی هر دو تیم 
در خط حمله و به خصوص در دفاع تیمی برطرف 
نشود، شاهد ثبت نتایج ضعیف و ناامیدکننده در 
همان هفته اول لیگ نخبگان خواهیم بود. هواداران 
دوآتشه و متعصب دو تیم صرفنظر از مشکلات تیم ها 
در فصل نقل و انتقالات، منتظر درخشش بازیکنان در 
رقابت های آسیایی هستند و به هیچ وجه بهانه جویی 
و عدم مسئولیت پذیری را از جانب مسئولان دو باشگاه، 

مربیان و بازیکنان نمی پذیرند.

پیامرضاییانبههواداران

حمایتکنیدوانرژیمثبتبدهید
رامین رضاییان مدافع جدید استقلالی ها لیگ بیست 
و چهارم را درخشان شروع کرده است. در حالی که 
رضاییان فصل قبل با پیراهن سپاهان موفق شده بود 
به عنوان بهترین بازیکن لیگ انتخاب شود، بعد از 
پیوستن به جمع شاگردان نکونام، فصل جدید را هم 
با پیراهن استقلال طوفانی شروع کرد و تا به اینجای 
کار موفق به ثبت 2 گل و 1 پاس گل شده است، که 
به نظر می رسد او این فصل هم یکی از آماده ترین 
بازیکنان لیگ است. در حالی که استقلال روز جمعه 
به تساوی مقابل ملوان رضایت داد، رضاییان با انتشار 
پستی اینستاگرامی خطاب به هواداران استقلال 
نوشت: »هواداران عزیز و بزرگ استقلال یادمان باشد 
ما همیشه در کنار هم موفقیم پس مثل همیشه 
فقط حمایت، حمایت، حمایت و انرژی مثبت، همه 
اینجا با جان و دل دارند تلاش می کنند و چیزی که 
من دارم می بینم اینکه همه چیز حرفه ای و درست 
است و شک ندارم همه در کنار هم یکدل و یکصدا 
از موفقیت استقلال بزرگ جشن خواهیم گرفت. 
حمایت از تمام بازیکنان و کادرفنی محترم با جان و 

دل، همیشه همه چی دلی اش قشنگه.«

داودعطایی
روزنامه نگار

طارمی درباره 
حضور کامل 

در زمین 
مسابقه گفت: 

»برایم بسیار 
مهم بود که 

90 دقیقه بازی 
کنم؛ این 

برای وضعیت 
جسمانی من 

اهمیت زیادی 
داشت

هفتهدومکالچو شاهکارشاهزادهایرانیدر

طارمی: جو سن سیرو فوق العاده است

آبیهاعلیهسازمانلیگبهکمیتهانضباطیشکایتمیکنند

جنجالبرسراورونوف
ویدیویی برگزاری3دیدارلیگباکمکداور

VARویدیوچکبانقاب
هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال 
روزهای پنجشنبه و جمعه در حالی 
برگزار شد که VAR در برخی از بازی ها 
بر نتیجه نهایی تأثیرگذار بود. بالاخره 
بعد از مدت ها انتظار چشم هواداران 
فوتبال به جمال VAR باز شد، البته 
این کمک داور ویدیویی که در حال 
 VAR حاضر در لیگ برتر وجود دارد با
تفاوت زیادی دارد و در واقع در اتاق 
VAR فوتبال ایران، داور تنها شاهد 
پخش تصاویر آهسته از مانیتور خودش 
است که حتی این تصاویر برای هواداران 
پخش نمی شود. این VAR  شباهت 
زیادی با  ویدیو چک دارد اما به هر حال 
این تکنولوژی که در فوتبال ایران وجود 
دارد در هفته دوم هم خودنمایی کرد. 
در این بین تنها در چند بازی شاهد 
خودنمایی کمک داور ویدیویی بودیم 
و سایر دیدارها بدون VAR برگزار شد.

اخراج رفیعی با دخالت کمک 
داور ویدیویی

روز نخست از هفته دوم مسابقات 
لیگ برتر با برگزاری 4 دیدار آغاز شد. 
مهم ترین دیدار این روز را می توان به 
جدال تراکتور با پرسپولیس دانست، 
جایی که در سمت مقابل بازیکنانی 
همچون علیرضا بیرانوند، مهدی 
ترابی، دانیال اسماعیلی فرد و حتی 
ن  همچو یی  لیسی ها پرسپو یر  سا

شجاع خلیل زاده خود را مقابل تیم 
می دیدند.  پرسپولیس  سابق شان 
جدالی که هر چند در نهایت با 
تساوی به پایان رسید که VAR نقش 
اخراج  صحنه  در  تعیین کننده ای 
سروش رفیعی، بازیکن پرسپولیس 
داشت. ضمن اینکه در این بازی 
صحنه دیگری نیز وجود دارد که نشان 
می دهد شوت بازیکن پرسپولیس 
پشت محوطه جریمه تراکتور به دست 
ترابی خورده و در واقع دست باز این 
بازیکن مانع بزرگی در مسیر توپ بوده 
است که البته این صحنه برای بازبینی 
به اتاق VAR نرفت تا این دیدار با 

تساوی 1-1 پایان یابد.

VAR به درد نساجی نخورد
نساجی  و  اراک  آلومینیوم  ر  دیدا
امام  ورزشگاه  در  هم  مازندران 
خمینی)ره( با سیستم کمک داور 
ویدیویی برگزار شد. در حالی که 
شاگردان مجتبی حسینی با تک 
گل عارف حاجی عیدی نیمه اول را 
با پیروزی یک گله به رختکن رفته 
بودند، در ابتدای نیمه دوم و در دقیقه 
50 حسین زامهران در محوطه جریمه 
با برخوردی که با مدافع آلومینیوم 
اراک داشت، سرنگون  شد و داور به 
سراغ کمک ویدیویی رفت اما خبری 
از پنالتی نشد. این مسابقه با گلزنی 

محمد عباس زاده در دقیقه 94 با 
نتیجه یک بر یک به پایان رسید 
و اگر در دقیقه 50 برای آنها پنالتی 
گرفته می شد، شاید نتیجه بازی، طور 
دیگری رقم می خورد. 2 بازی دیگر 
روز نخست بین تیم های فولاد- مس 
کرمان و گل گهر - استقلال خوزستان 
هم  بدون حضور VAR  برگزار شد.

مشکلات آبی ها باVAR  حل شد
ی  تیم ها ر  ا ید د هم  وم  د وز  ر ر  د
ذوب آهن – هوادار، چادرملو- شمس آذر 
و خیبر- سپاهان بدون VAR برگزار 
شد و تنها دیداری که در این روز با 
VAR خودنمایی کرد، دیدار استقلال 
و ملوان بود. در این دیدار ملوانی ها 
2 بار جلو افتادند اما داور با کمک 
وی ای آر 2 پنالتی به سود آبی ها گرفت 
تا بازی 2-2 به پایان برسد. استقلال 
در دو مسابقه از این فناوری سود برده 
است و این تیم در حالی در دیدار با 
شمس آذر قزوین با نتیجه دو بر یک 
پیروز شد، که گل دوم آبی های تهران 
در شرایطی به ثمر رسید که ابتدا 
داور به دلیل آفساید این گل را مردود 
اعلام کرد اما پس از بررسی VAR گل 
استقلال سالم اعلام شد تا سه امتیاز 
مهم به حساب نکونام واریز شود. در 
هفته دوم هم VAR دوباره به داد جواد 

نکونام و تیمش رسید.

نقل و  رئیس کمیته  آنکه  از  پس 
انتقالات سازمان لیگ در پاسخ به این 
سوال که آیا اوستون ارونوف که سال 
گذشته در لیست بزرگسال پرسپولیس 
قرار داشته می تواند امسال در لیست 
زیر 25 سال این تیم قرار بگیرد، گفت: 
بله او می تواند به لیست زیر 25 سال 
برود، چون از قبل قرارداد داشته و 
بازیکن قدیم خودشان بوده، طبق 

قانون مشکلی ندارد.
جنجال بزرگی در محافل فوتبالی به راه 
افتاد تا جایی که حالا شنیده می شود 
باشگاه استقلال قصد دارد در صورت 
قرار گرفتن نام بازیکن ازبکستانی 
پرسپولیس از سازمان لیگ و فرشید 
طاهری رئیس کمیته نقل و انتقالات 
به کمیته انضباطی  لیگ  سازمان 
شکایت کند چون برابر دستورالعمل 

حاکم بر قراردادها و سقف بودجه 
باشگاه که پیش از شروع مسابقات 
از سوی کارگروه ناظر بر قراردادها به 
باشگاه ها ابلاغ شد چنین اتفاقی 
ممکن نبوده و اگر چنین اتفاقی رخ 
داده برابر قانون تخلف بزرگی صورت 
گرفته که مقصر آن سازمان لیگ و 
کمیته نقل و انتقالات این سازمان 

بوده است.
در فصل دوم دستورالعمل حاکم بر 
قراردادها، در ماده 36 بند دوم آمده 
است رده زیر بیست و پنج سال - 2 نفر 
مشروط به این که این بازیکنان قبلا 
در فهرست زیر 23 سال همان باشگاه 
حضور داشته و مدت قرارداد آنها از 

فصل پیش ادامه داشته باشد. 
از آنجا که اورونوف فصل گذشته، 
بازیکن بیست و سه سال محسوب 
نمی شده و دوازده روز بعد از بیست 
و سه سالگی به پرسپولیس ملحق 
شده نامش در فهرست بزرگسالان 
پرسپولیس ثبت شده به همین دلیل 
برابر قانون این بازیکن نمی تواند از 
شرایط قید شده در بند دوم ماده 
36 استفاده کند و می بایست نام 
او همانند فصل گذشته در ردیف 
بازیکنان بزرگسال پرسپولیس ثبت 
شود، و چنانچه به ادعای فرشید 
طاهری نام این بازیکن در فهرست زیر 
بیست و پنج سال پرسپولیس لحاظ 

شده باشد، تخلفی بزرگی در سازمان 
لیگ و کمیته نقل و انتقالات رخ داده 
که این تخلف خلاف آئین نامه و 
دستورالعمل حاکم بر مسابقات بوده 
و باید در ارکان قضایی مورد بررسی 

قرار گیرد.
منابع خبری نزدیک به باشگاه استقلال 
به خبرنگار ایران می گویند، پس از 
طرح موضوع از سوی رئیس کمیته نقل 
و انتقالات و مطابقت این اظهارات با 
ج در دستورالعمل  آنچه درقوانین مندر
حاکم بر مسابقات آمده کاشف به عمل 
آمد اگر چنین اتفاقی رخ داده باشد یک 
تخلف بزرگ از سوی مجری مسابقات 
است از این رو باشگاه استقلال از طریق 
معاونت حقوقی خود این ماجرا را تا 
حصول نتیجه نهایی پیگیری خواهد 
کرد تا مانع از شکل گیری تخلف بزرگ 

در این خصوص شود.
شنیده می شود اگر صبح امروز 
استعلام استقلال در خصوص اورونوف 
تأیید شود و مشخص شود سازمان لیگ 
نام این بازیکن را در فهرست زیر بیست 
و پنج سال باشگاه پرسپولیس به ثبت 
رسانده باشد، باشگاه استقلال به 
صورت رسمی از سازمان لیگ و فرشید 
طاهری رئیس کمیته نقل و انتقالات 
به کمیته انضباطی شکایت خواهد کرد 
تا یک چالش بزرگ در فوتبال ایران 

شکل گیرد.

طی 180 دقیقه ای که از لیگ برتر گذشته 
استقلال یک برد و یک تساوی به دست 
آورده که کسب 4 امتیاز از 2 بازی به طور 
نسبی ایده آل است اما پرواضح است 
که استقلال هنوز موفق نشده نمایش 
اطمینان بخشی از خود به اجرا بگذارد و 
اگر در ادامه لیگ موفق به از بین بردن 
برخی کاستی های تاکتیکی نشود، از دیگر 

مدعیان فاصله خواهد گرفت.
 البته استقلال به واسطه برخورداری از 
بازیکنان کافی ظرفیت های لازم را برای 
درخشش در لیگ بیست و چهارم دارد 
اما به شرط آنکه در فرصت باقیمانده، 

اشکالات تاکتیکی را کاهش دهد.
***

تاکتیکی  وضعیت  بهبود  راستای  در 
استقلال لازم است بدانیم که این تیم در 
2 بازی ابتدایی لیگ برتر عملکرد مطلوبی 

در خط دفاع نداشته است.
 آبی ها که لیگ را با وجود پذیرفتن یک 
گل با برتری 2 بر یک مقابل شمس آذر 
آغاز کردند در هفته دوم مقابل تیم فوتبال 
ملوان عملکرد مطلوبی از خود به نمایش 

. شتند ا نگذ

 استقلالی ها در بازی با ملوان 2 بار از 
حریف گل خوردند تا مشخص شود این 
تیم از لحاظ سازماندهی دفاعی در وضعیت 
مطلوبی نسبت به فصل قبل قرار ندارد.

فصل پیش استقلال شرایط بهتری از 
لحاظ دفاعی داشت، اما اکنون فقط با 
گذشت 2 هفته از لیگ برتر میانگین بیش 
از یک  گل خورده را به نام خود ثبت کرده که 

این آمار قدری نگران کننده است.
ادامه این روند برای استقلال نتایج 
مطلوبی به همراه نخواهد داشت و هر 
اندازه که تیم در فاز هجومی مطلوب کار 
کند نیز با داشتن یک خط دفاع پراشتباه 

ره به جایی نخواهد برد.
پذیرش 3 گل در 2 بازی، استقلال را در 
بخش دفاعی به تیمی متزلزل تبدیل 
خواهد کرد و آبی ها باید در بخش دفاعی 

خود تجدیدنظر کنند.
گفته می شود شاید جواد نکونام بعد از 
گذشت 3 هفته از لیگ بیست و چهارم 
چنانچه اوضاع را پرچالش احساس کند، 
بار دیگر همچون فصل پیش به سمت 
بازی با 3 دفاع حرکت کند تا شاید 
اشکالاتی که در خط دفاعش وجود دارد، 
از بین رفته و تیم قدری در بخش دفاعی 

سر و سامان بگیرد.
البته عملکرد هجومی استقلال نیز چندان 
مطلوب نبوده و بجز گلی که آرمان رمضانی 

در جریان بازی اول مقابل شمس آذر 
به ثمر رساند، در بازی دوم نیز هر دو 
گل استقلال از روی نقطه پنالتی به ثمر 

رسید که این موضوع 
نشان دهنده 

ت  لا شکا ا
استقلال در 
هجومی  فاز 

. ست ا
درواقع 3 گل از 4 گلی 

که استقلال در لیگ بیست وچهارم 
خلق کرده از روی نقطه پنالتی بوده 

و فقط یک گل در جریان بازی به ثمر 
رسیده که این خود نشانه هایی از 
کم رمق بودن آبی ها در فاز هجومی 

. ست ا
به هرحال استقلال شاید بعد از هفته 
سوم که فرصتی برای احیای خود دارد، 
بتواند عملکردش را بهبود بخشد و هم 
از لحاظ دفاعی و هم از لحاظ هجومی 

وضعیت بهتری را تجربه کند.
اما لازمه دستیابی به یک تیم هماهنگ 

فقط تغییر تاکتیک نیست و باید به 
این مهم نیز پی برد که بازیکنان اکنون 
به لحاظ آمادگی جسمانی و روحی در 
چه وضعیتی قرار دارند و آیا می توانند 
خواسته های سرمربی را در میدان بازی 

پیاده کنند یا خیر؟!

استقلال2بازی،3گلخورده

متزلزل در دفاع، کم رمق در حمله
برش

 تنها راه انتقال قلی زاده به پرسپولیس

 فسخ یکطرفه با لخ پوزنان
با باوجودتوافقپرسپولیس
قلیزاده،مخالفتباشگاهاومانع
انتقالاینوینگرملیپوشبه از
جمعسرخپوشانتهرانشدهاست.
قلیزاده به لخپوزنان باشگاه
اعلامکردتازمانیکهاینباشگاه
جانشینویراجذبنکند،بههیچ
وجهبهویاجازهجدایینخواهد
دادوازهمینروباشگاهلهستانی
رضایتنامهقلیزاده برایصدور
مبلغعجیبیرااعلامکردکهاین
وی عقبنشینی باعث موضوع
شد.ایندرحالیاستکهنایلز
دانمارکی فردریکسن،سرمربی
لخپوزناننیزبهقلیزادهاعلام
صورت کردهاستکهدر
تمایلبهجدایی،مشکلیبا
اینموضوعنداردوقلیزاده

تمریناتنیزشرکت میتوانددر
. نکند

باوجودمخالفتباشگاهلخپوزنان،
پرسپولیسهمچنانپیگیراستتا
شایدبتواندموانعاینانتقالرااز
پیشروبردارد.البتهقلیزادههم
درتلاشاستتاازمسیرهایجدید
برایجداییوانتقالبهپرسپولیس
تلاشکند.قلیزادهمدتهاست
و نداشته دریافتی لخپوزنان  از
گفتهمیشودمبلغقابلتوجی
است.بنابرایناوبهباشگاه طلبکار
نوتیسدادهوخواهاندریافت
مطالباتششدهاست.اگرطلباو
ظرفمدتیکوتاهپرداختنشود،
قلیزادهمیتواندقراردادخود
رایکطرفهفسخکندوراهی

پرسپولیسشود.

حمیدرضاعرب
روزنامه نگار

سیناحسینی
خبر نگار

گزارشیک


